

BARNE- OG UNGDOMSRÅDET MISJONSSAMBANDET ØST

Protokoll fra møte 17. oktober 2023

Til stede:

Kristian Sletner
Silje Cathrine Heier
Jonatan Wallace Faraasen
Torbjørg Strangstad
Martin Omland Aasrum
Robert Mikalsen – på teams

Møter fast fra administrasjonen:

Anna Lindbak Hørte (ungleder Misjonssambandet øst)

Forfall:

Maren Gjelstad Fauskanger
Julie Berg

Sted: Møterom A, Sinsenveien 25

Tid: 17. oktober 2023 kl 1800-2100

Referent: Anna Lindbak Hørte

Anna Lindbak Hørte delte fra Lukas 5,17-26, om Jesus som tilga den lamme mannen syndene og helbredet han. Vi kan bære hverandre og arbeidet fremfor Jesus i bønn, og være utholdende i bønnen. Jesus viser at han er Gud. La responsen vår være å lovprise Gud.

Saker:	Saksfremstilling og vedtak:
Sak 34/23	Godkjenning av innkalling og saksliste Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.
Sak 35/23	Godkjenning av protokoll og referat fra BUR-møte Vedlegg 1 – protokoll fra BUR-møte 22.08.2023 Vedlegg 2 – utfyllende referat fra BUR-møte 22.08.2023 Vedtak: Protokoll og referat fra BUR-møtet 22.08.23 godkjennes.
Sak 36/23	NÅF (nyttårsfestivalen) – veien videre I år skal NÅF arrangeres på Solbukta, og ikke på Hurdal som den har blitt i mange år. Det er praktiske årsaker som førte til denne endringen. Hva bør Misjossambandet øst gjøre fremover? Vedlegg 3 – Samtalegrunnlag NÅF Momenter fra samtalen: - Spennede å høste erfaringene fra hvordan det går på Solbukta

	<ul style="list-style-type: none"> - Erfaringer fra tidligere er at det viktigste er å være sammen, ikke hvor man er (ute/inne/aktivitet) - Viktig å ta med Solåsen i vurderingene <p>Vedtak: BUR samtalte om NÅF, og fordeler og ulemper ved å arrangere forskjellige steder, og ber administrasjonen ta med seg innspill i videre arbeid. Saken tas opp på neste BUR-møte i januar, da også med Nyttårsfest på Solåsen.</p>
Sak 37/23	<p>Ringerunde til alle barne- og ungdomslag (BU-lag)</p> <p>Hver vår og høst kontakter BUR alle BU-lag i regionen. Lagene fordeles på BUR-medlemmene som skriver korte notater fra kontakten. Dette har minst tre formål:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lagslederne føler seg sett og hørt. - BUR får innblikk i lokalt arbeid og hvor skoen trykker. - BUR kan på bakgrunn av dette iverksette tiltak for å styrke lokale lag. <p>Vedlegg 4 – Manus (utkast)</p> <p>Kom gjerne med innspill til hva vi bør spørre om på ringerunden vedlegg 4 er et utkast.</p> <p>Momenter fra samtalen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Viktig for oss som BUR å kjenne til situasjonene i de lokale lagene - BUR ønsker å rullere på hvem som kontakter hvilke lag <p>Vedtak: BUR skal gjennomføre ringerunde i løpet av november 2023. Ungleder sender BUR en oversikt over hvem som skal ringe hvilke lag, samt oppdatert forslag til manus.</p>
Sak 38/23	<p>Videre samtale om leirarbeidet</p> <p>Rekruttering og strukturering av leirarbeidet er avgjørende, og det er viktig å få involvert nok folk. BUR bes komme med kreative ideer og innspill til hvordan å jobbe.</p> <p>Momenter fra samtalen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Leirbrosjyre – forslag om ikke å prioritere dette, men heller bruke SoMe, aviser (for de eldre), nettsider - Spille på menighetene – be dem informere på nettsiden, FB og på møter - Reklamefilm – snakke med kontakter <p>Vedtak: BUR samtalte om tematikken, og ber administrasjonen følge opp i tråd med samtalen. Samtalen fortsetter på senere møter.</p>
Sak 39/23	<p>Orienteringer fra administrasjonen</p> <p>Diverse orienteringer</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ung:Disippel – nesten 60 deltakere - NÅF 24 på Solbukta - Nyttårsfest på Solåsen - Storsamling i Misjonssalen for ungdommer

	<ul style="list-style-type: none">- Misjonssambandet skoler- Ressurser fra Misjonssambandet ung (Awana og En bedre historie - Identitet og seksualitet) <p>Orienteringer om personalfronten:</p> <ul style="list-style-type: none">- Rekrutteringsprosesser- Natasha Galland har sagt opp sin stilling som administrasjonskonsulent <p>Vedtak: BUR takker for orienteringene og ber administrasjonen følge opp i tråd med samtalen.</p>
--	--

For Barne- og ungdomsrådet i Misjonssambandet øst

_____ *Sign.*

Anna Lindbak Hørte
Ungleder Misjonssambandet øst